die v.ta iunij

Mandatur parte Sp. officij Sancti Georgij Baptiste de Murtura notario quatenus intra tres dies secuturas a precepto debeat acceptare officium scribanie curie Famaguste, ad quod electus et approbatus fuit sub pena florenorum quinquaginta.

ea die

Martinus Sauli nuntius retulit se hodie personaliter.....

die XIIJ julij

Sp. d.ni protectores comperarum S.ti Georgij in septimo numero congregati absente tantummodo Bracaleone Grillo absolventes se ad ballotolas albas et nigras excusaverunt Bapt.am de Murtura de officio scribanie Famaguste ad quod electus fuit et recusavit repertis omnibus septem calculis albis affirmativis, et inde repertis dictis septem calculis albis affirmativis Conradum de Vico not.m ad dictam scribaniam..... requisitio I. d.no Duci attento quod est secundus electus illum elligat et approbet.

Ad subcastellaniam Famaguste: Bartolomeus Serretus pro uno anno
Successive Antonius de Bardi

Petrus de Campofregosio Dei Gratia Dux Ianuensium, Consilium Antianorum et officium provisionis Romanie communis Ianue, volentes providere adversus eos Ianuenses, et beneficio Ianuensium gaudentes ad partes Sirie et Egipti navigantes qui spretis vinculis et obligationibus quibus haud dubie tenentur et obligati sunt comuni, recedunt et Famagustam non declinant et comerchio Famaguste debitum non faciunt in maximum damnum dicte civitatis Famaguste Car.me Colonie nostre reipublice, harum litterarum auctoritate mandamus et expresse iubemus universis et singulis patronis nauclerij, scribis officialibus Marinarijs et conductoribus quarumvis navium et navigiorum Ianuensium et qui beneficio Ianuensium gaudent et fruuntur navigantibus et navigaturis ad partes Sirie vel Egipti, nec non universis mercatoribus Ianuensibus navigantibus et navigaturis ad dictas partes orientales, ad penam florenorum in auro a centum usque in mille arbitrio spectati Capitanei Famaguste qui nunc est et pro tempore fuerit, et ultra solvendi inexcusabiliter duplum comerchium Famaguste, in quas ipso facto ratione commissi incidisse intelligatur quicumque his contrafecerit aplicandam ut infra, videlicet pena comperis Sancti Georgij ad quas pertinet et seu dicte civitatis, comerchium comerchio dicte civitatis qui erit tempore contrafactionis, debeant cum dictis navibus et navigijs et mercibus declinare Famagustam, ibique se naves, res et merces in eis onustas expedire comerchium debitum facere et persolvere iuxta dispositionem clausularum dicti comerchij.

Verum ut si quis presumpserit his contravenire senciatur malicie sue provisum esse, mandamus et expresse committimus spectabilibus potestatibus Chij et Pere consuli Caphe, et universis officialibus communis Ianue ubilibet in partibus orientalibus et Mari maiori ac toto imperio Gazarie constitutis pro inclito communi Ianue iusdicentibus quatenus ad penas suprascriptas et ultra solvendi de eorum proprio tantumdem, in quos mox incidisse intelligantur qui has litteras non servaverint aplicatas comperis Sancti Georgij exigendas per protectores dictarum comperarum omnino reiectis cavillationibus et dilationibus quibuscumque quotiescumque fuerint requisiti vel per litteras Capitanei Famaguste vel per procuratorem emptoris et collectoris dicti comerchij statim debeant et penitus teneantur compellere quoscumque contrafacientes ad solvendum dicto Capitaneo nomine massarie Famaguste et dicto procuratori dicti comerchij penas suprascriptas, et comerchium predictum singula singulis referendo vel ad mittendum in Famagustam ad satisfaciendum predictum ut superius disponitur in quorum testimonium has nostras litteras in actis ducalis cancellarie fieri iussimus registratas, sigillorum nostrorum impressione munitas, Data Ianue die secundo octobris MCCCCL.